

# RAPORTTI ALUEEN / LOHKON / TOIMIKUNNAN / TYÖRYHMÄN TOIMINNASTA EDELLISEN HALLITUKSEN KOKOUKSEN JÄLKEEN

<b>Alueen / Lohkon / Toimikunnan / Työryhmän nimi</b> II alueen 2. lohkon pj lohkon pj edustaja työvaliokunnassa	<b>Raportin laati (nimi + pvm)</b> Pirkko Kokkonen 22.3.2023
<b>Ohje raportista ja sen lähettämisestä</b> Raportin pituus saa olla enintään yksi sivu. Lähetettävä sähköpostina piirisihteerille kokouskutsussa mainittuun pvm. mennessä.	
<b>Mikä on alueen/lohkon/toimikunnan / työryhmän tilanne (edellisen hallituksen kokouksen jälkeen) ja lähiajan tavoitteet?</b>  II alueen 2. lohkoon kuuluu viisi klubia. Jäsenmäärät maaliskuun 2023 lopussa:  Äänekoski&Kotakennäs 20 Äänekoski/Helmi 15 Sumiainen 18 Suolahti 14 Uurainen 29 yhteensä 96  Lohkon klubien sihteerit ovat pääsääntöisesti tehneet kuukausittain jäsenilmoituksen. MyLioniin raportointi on vähäisempää, sillä klubeilla on harvoin joka kuukausi aktiviteettia, eikä pelkkää kokousta yleensä raportoida.  Klubivierailut ovat lopultakin toteutuneet. LC Äänekoski&Kotakennäs klubissa kävin 14.2. Osallistuminen on melko vaisua eikä isoja aktiviteetteja ole ollut. Kauppojen jouluruuan jakeluun osallistui vain yksi jäsen, vaikka edellisinä vuosina on ollut runsaasti osanottajia. Klubi järjestää Biotalous ja juustopäivät 20.5.2023.  Seuraava klubivierailu toteutui 2.3 Sumiaisiin. Klubin isoin aktiviteetti on Shake-rokkitapahtuman järjestäminen heinäkuussa. Helmi osallistuu siihen myös ja se on Helmin suurin aktiviteetti. Klubin toimintaan oli tutustumassa uusi potentiaalinen ehdokas ja hänen jäsenyytensä toteutunee aikanaan.  LC Suolahteen tein klubivierailun 8.3. LC Äki&Kotakennäs osallistui myös monivuotisen vuoroin vieraissa perinteen mukaisesti. Yhteistyönä klubit suunnittelivat Kovalan uimarannan kunnostusta sekä Biotalous ja juustomessuille Lions-tietoiskun järjestämistä.  Kevään aluefoorumin II alueella järjesti Ipj Mauri Koskela. Se pidettiin tiistaina 21.2 Multi-Motellissa Multialla, piirin edustaja 2. VDG Pirkko Kangasaho oli sairaana, eikä päässyt paikalle. Paikalla oli 17 leijonaa yhdeksästä klubista. I alueen aluefoorumi pidettiin 23.2.2023 Ravintola Uotissa Sysmässä. Vastuuhenkilönä oli Ipj Hannu Sireni ja piirin edustajana 1. VDG Panu Kuronen. Osallistujia oli 11 leijonaa kuudesta klubista.  Lohkon puheenjohtajana olen osallistunut piirihallituksen kokoukseen 19.11 Karstulassa sekä työvaliokunnan GTM-kokoukseen 4.2.2023. Tuleviin työvaliokunnan GTM-kokoukseen 25.3 ja piirihallituksen kokoukseen 1.4 aion osallistua.	
<b>Mitä asioita alue/lohko/toimikunta / työryhmä esittää hallituksen päätettäväksi?</b> .	
<b>Mahdollista muuta huomioitavaa.</b>  II alueen foorumissa oli yhtenä keskustelun aiheena, miten korvata alueen puheenjohtajien puuttuminen. Tälläkin kaudella VDG:t vierailivat aluefoorumeissa. Ehdotuksena oli, että 2.VDG vastaa II alueesta ja 1.VDG I alueesta ja nämä tiedot kirjataan vuosittain piirin virkailijoihin alueen puheenjohtajina.	